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PRICE 0F LISTS.: $]r?5 per list or $6.50 for 6 issues..overseas price is 92.00 (U.S. Funds)per Iist..Next list will be out in May******************************************************************.****************************
PLEASE N0TE: Guns have original blue and matching serial numbers (except mag) unless noted.
Pages given in Luger description refer to Kenyon'i book LUGERS AT RANDOM..l.'Call or writetoreserveitem(Lizcantakeorder)..2.Sendcopyofffiwithmoneyorder,
certified check.or etc. (if personal or business check sent, it will be hanctled as iayaway-
because of the 3 week wait until check clears)..:. UNACCEPTED items are to be shippei OaLfprepaid within 3 days upon their receipt..money promptly refunded if item's) returned in same
condition as when shipped..4. LAYAI,IAYS cannot be returned nor will there be a refund of money.
1/4 to 1/3 down, balance to be paid within 30 days..5. ALL rules governing sales to be fol-lowed..6. Add $'!0 for shipping for first gun, $3 for each additional gun.l.rHnrur yOU......**********************************************************************************************

1. LUGER , 1917 NAVY..6"..9mm.. #?504..99% blue..100-200 meter sights..Navy proofed
throughout..MlNT boreTgFTpsllTavy mag".beautiful strawing g1900.

2. LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 NAVY. .4"..9mm..#9569e..96-97% blue..Navy nazi prfrd...,N4682,,onbackstrap.checkeredgrips..scarceitem$1200.
3. LUGER, 191711920 NAVY..8"..9mm..#3069b..100-800 meter sight.."M over anchor 1539N"

on backstrap..9B% bluelT-ffire/itraw.Tvery light pitting by grips ancl netal (nornral lor Navy) - $1100.
4c LUGER, DEATH HEfqDr 1939 MAUSER C0DE 42..4"..9mm..#379By..deep death head on thereceiverandbarrel....MATCHINGMAG..nare,topquality$2000.
5. LUGER, KRIEGHOFF EARLY S C0DE..4"..9mm..#643 ..99% blue..VG-E bore..E+ straw..has

sharp grips..parts pffid - ; 91750.
6. LUGER, 1936 KRIEGH0FF . .4" ..9mm. .#4529..99% blue..beautiful straw parts..G bore..

MINT brn checkered grips..a sfiarpTrieghoff $1400.
7. LUGER, 1914 ERFURT ARTILLERY..8"..9mm. .#2732..99% blue..early mfg (note serial #)E+bore/strawparts..@..finetunefront&rearsight..p.r'othroughout$1275..
8. LUGER, 1916 DI^IM ARTILLERY..8"..9mm. .#7657a..98% blue..MiNT bore..sharp checkr'd

grips..fine tune fron@ MATCHING MAGS $1zoo.
9c LUGER, 1929 SWISS C0MMERCIAL..4 3/4"..7.65mm..#P26565..MINT INSIDE AND OUT..noWear'aIloriginal..PffiSCarcerthanthemilitaries$2300.

10. LUGER, 1906 St^lISS C0MMERCIAL..4 3/4"..7.65mm. .#51844..99+% blue..MINT straw..
sharpcheckeredgripsffiverchaDer..bugproofed..lessthan1000rnfg,d..p112$2B00.

11. LUGER, 1906 VICKERS DUTCH..B"..9mrn..#6195..97% blue..E+ bore..sha rp checkered
Dutch gri ps..proper lgJU Dutch u,ood nEg (scarce )..see W 1M..rnfg'd by Vickers Ltd in England - $1400.

12. LUGER, 1906 P0RTUGUESE..4 314',..7.65mm..#3008 ..95-96% blue..VG bore..E straw..
Portuguese mag $ ooo.

13. LUGER, 1940 MAUSER BANNER. .4"..9mm..#3099x..Mauser Banner on toggle..Police prfs
onreCeiVer.'EagleL,,Wblue..Eboreandgrips..MATCHINGMAG-$1100.

14. LUGER, 1900 AMERICAN EAGLE ..4 314" ..7.65mm. .#19141..99+% blue..MINTY grips..
E+bore(unusualforWroperwoodbasemag..sharpEagle$1500.

15. LUGER, 1937 THAI MAUSER BANNER..4" ..9mm..#4593v..scarce contract Banner..gB% blue. -MINTbore..mag-#4594v 0find - $'1100.

16. LUGER, 1929 Sl,JISS COMMERCIAL..4 3/4"..7.65mm..#P77999..99% blue..MINT bore/grl ps. .
proper Swi ss mag..a scarce Swiss Variation..super buy $ 1 Boo.

17 . LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE. .4" ..9mm.. #28814..98-99% blue..E bore..sharp checkeredgrips..deepEagleov@0-3000mfg,d..SCarCeanddesirableEagle$1100.
18. LUGER, 42 MAUSER BYF..4"..9mm..#4666i..99% blue..MINI bore..FXO mag..walnut grips $ 600.

19. LUGER, 1939 C0DE 42..4"..9mm. .#8299x..9%% blue..MINI bore..sharp checkered grips $ 625.



20. LUGER , 1912 ERFURT. .4" ..9mm..#8472a..99% blue..E+ bore..attractive straw parts

sharp walnut grips..Erfurt proofed throughout.. - $ 575.

21. LUGER, 1939 MAUSER CODE 42..4"..9mm..#1918r. .99% blue..MINT bore..sharp walnut
grips..proper Nazi pr@ $ 600.

22. LUGER, 1918 ERFURT..4"..9mm..#1976o..98-99% blue..E+ bore..next to mint strawing..
completely Erf urt prooIed..trlATeFTNG MAG - $ 550.

23. LUGER, MAUSER REh/0RK. .4"..9mm..#8065t..98% blue..VG bore..sear safety.."L.P.464"
on f ront strap. . E straw. .nitk-nam-dd-"Sneak" $ 575.

24. LUGER, 1939 MAUSER C}DE 42..4"..9mm..#2589w..99% blue..E bore..sharp walnut grips.
Nazi proofed..mfg'd staFilofTETI - $ 600.

25. LUGER, P0LICE REI^JORK..4"..9mm..#6270i..97-98% blue..MINT bore/straw parts..sear
safety.."1917" dated charbe[lTffi-MIC]HIIG-FlA6., stripping tool, police holster..proper police proof $ 750.

?.6. LUGER, 42 MAUSER BYF..4"..9mm. .#2032b..99% blue..E bore..sharp walnut grips..
FXO mag. . Naz i proofed $ 600.

27. LUGER, 1908 EARLY ISSUE MILITARY..4"..9mm..#9531a..98% blue..VG bore/straw parts..
sharpcheckeredgrips..I^oodrsinCcrn.location..properearlyrrrtg&nurbering$450.

ZBc LUGER, MAUSER PARABELLUM..4"..9mm. .#11.004637..MINT-100% blue..MINT straw parts,
grips and bore..squeez6-gFlp*w-tTF-TagTe over chamber..w/Mauser tag, booklet, extra mag $ 500.

29. LUGER, 42 MAUSER BANNER..4"..9mm..#8302y..99% blue..MINT bore/blk plastic grips..
FXO mag..Cornmercial prooTlTnlyl-nb- mTl itary..pg. 294-"A very few thousand examples with the
Commercial proofing only are least common."..a rare Banner at only - $1275.

30. LUGER, 1916 ERFURT. .4"..9mm..#3920..95% blue..MINT bore..sharp grips..bright
straw parts..sear safeT[..trETeXTNG W00D MAG $ 500.

31. LUGER, 1939 MAUSER BANNER..4"..9mm..#2062w.."Eagle C" Police proofs on receiver..
9B-99%blue..MINTboreffirpwaInutgrips-$1100.

32. LUGER , 1P?8 p/!.2..4"..9mm..#3076n ..99% blue..MINT bore/grips..MATCHING MAG$625.

33. PP, I^JALTHER PDM (POLICE DEPT. MUNICH 787)..7.65mm..#811787..97% blue..MINT bore..
bottom mag rel ease..COMPLETE RIG: Holster w/2 extensibn mags..scarce variation $ 650.

34. PP, I^IALTHER 22 CAL..#101502p..Nitr0 proofed..next to mint pre-war $ 650.

35. PP, WALTHER "RJ"..7.65mm..11213613p..99+?, bIue..MINT bore/grips..w/orig. Walther
box, instruction bookTeT-in-GEiman, Orig. DI^IM 32 cal (box), metal can (Walther) and oil g 700.

36. PP, I^IALTHER C0MMERCIAL..7.65mm..#149834p..As issued in ori g. box w/instructive
booklet, cleaning oil, can, cleaning rocl, ex[ra mag..MINT IN AI{D 0UT..ex[ension nrag..Nitro proofs $ SSO.

37 . PP, I^IALTHER..7.65mm..
s. .w/orig.-prootEO hol ster

#231647p..Eag1e proof on slide and frame..96% blue..MINT
(1942) and extension mag..priced as a shooter $ 435.

7.65mm..#390166k..99% blue..MiNT bore.."Eagle C" proof..
PolicePPK - 9500.

bore/gri p

38. PP, TURKISH 9mm..#34693 ..99% blue..sl ide marked "M.K.E.Kirikkale"..E bore..hasbottommagrelease.fEiTffiTo-fr--mag- - 9300.
39c PP, WALTHER..7.65mm..#101292p..99% blue..Nitro proofed..MINT bore/grips..w/ex-

tension mag and new-frTgTd-holster g 375.
40. PP, I^IALTHER 22 CAL.. #949498..99+% blue..early Nitro proofed. .safety 90%..MINT

bore and grips..extEn"Sffi-mEQ-- - g 650.
41. PP, WALJH.ER..7.65mm..#236584p..97% blue..NP on frare & slide..MINI bore/grips g 450.
42. PP, WALTHER..7.65mm. .#252588p..99% blue..MINT bore/grips..Nazi proofed g 450.
43. PPK,

MINT gray marble gri
WALTHER POLICE..
ps..a ear m n

PPK, WALTHER NAZI C0MMERCIAL..7.65mm..#419464k..99+% blue..MINT bore/purple marble(oris)W '9450.

PPK, l,J.+lFl!3 _RzM..7.65mm. .#840261..99% blue..MINT bore/Walther grips..ext. nragg775.

PPK, WAL.THER. -RzM..7.65mm. .#827227..99+% blue..MINI hnr/brn grips..ex[. mag $ ASO.

I,,la Ither
44.

gri ps

45.

46.



47 . ppK, WALTHER DURAL..7.65mm..#42B503k..dural-l ight frame ..99+% blue..MINT bore.
olack grips..Nazi iomnercfaf+roof s..scarce variation $ 550'

48. PPK, I,,IALTHER POLICE..7.65mm..#386911k- - 9E/, blue--MINT bore/grips..Eagle C prmf $ 475'

49. ppK, I^JALTHER DURAL..7.65mm. .#429362k..99+% blue..lt wt frare..MINT bore..blk grps$ 525.

50c BROOMHANDLE, MILITARY RED 9 W/MATCHING I'100D HO1STER..5.5"..9mm..#51845 ..99+% blue.
MINT bore and red-ig" gript. - $1300'

51. BR0OMHANDLE, SPANISH ASTRA..5.5"..7.63mm..#25902..96+% blue (light holster wear).
$ 825.VG bore..a scarce variation -

SZ. p-38, WALTHER 480..9mm..#3146 ..90% blue..E+ bore..MATCHING GRIPS..only ub?rl_^
7000 mfg'd as many were ?esTroyed..properly proofed parts $ u5u'

53. p-38, 43 I^JALTHER -AC..9mm..#6398c ..98+% dual tone blue..MINT bore/blk gripi.;I^ut
[q$Sf proof marks througlouf..a scarce variation - $ /uu'

54. p-38, WALTHER MoD P-38."9mm. .#24246..96% blue..E bore..MINT brn grips $ 700.

55. p-38, CYQ..9nn..#2771n..98% blue..MINT bore/drk brn grips..Nazi proofed

56. P-38, CYQ..9mm.. #7167n..98-99% blue..VG+ drk brn grips..Nazi proofed

57. P-38, 44 WALTHER AC..9mm..#8953i..99+% blue..MINT bore/drk brn grips

$ 325.

$ 3oo.

$ 375.

58. P-38,
approx.5000 were mfg'

40 WALTHER AC.
..rare ear v

.9mm" .#4527a..98-99% blue..MINT bore..MATCHING NUMBERED GRIPS.

Commercial blue.."40" is added, proper range $ 775-

asn't expired...check
ay.

59. P-38, 43 WALTHER AC..9mm..#6910h..99+% blue..MINT bore/grips..Nazi prf'd $ 400.

60. P-38, CYQ..9mm..#4562i..97-98% blue..VG-E bore..MINT dk brn grips..Nazi pf$ 275.

61. P-38, 43 WALTHER AC..9mm..#67B4k.next to mint blue..MINT bore/blk grips $ 400.

62. NAMBU, f-14..20.3..8mm..#69494..MINT including bore/wood grips..complete issue
w/proper TI^IO MATCHING llAGS..cleaning rod and canvas holster $ 425-

63. NAMBU , T-14..14.3. .Bmm. .#5B036..MINTY. . smal I trigger guard..early mfg. "MINTY
bore and grips..MATCHIIfd-mAG (063?)..a super piece - $ 400-

64. NAMBU, T-14..18.10..8mm..#94774..99% btue..MINT bore.lg. trig guard..tvlATCHiNG MAG $ 250.

65. NAMBU , I-1!..'19.8..8mm..#51317..9V1, blue..MINT bore..lg. trig guard..MATCHING Ii4AG $ 225.

66. NAMBU , T-14..19.10..8mm..#60084..MINT IN & 0UT..MATCHING MAG..lg trig grd$ 275.

67 . NAMBU , I-14..19.5..8mm..#35325..99/ blue..MINT bore..lg trig guard..MATCHING MAG $ 225.

68. NAMBU , I-14..19.7..8mm..#50825 ..99% blue..lvlINT bore..MATCHING MG..lg trig grd $ 225.

69. NAMBU , T-14..19.1 1..Bmm. .#63625..99% blue..MINT bore.. lg trigger guard $ 200.

70. NAMBU , T-.14..18.9..8mm. .#90223..99+% blue..E+ bore..lg trig guard..i{ATCHING IvIAG $ 225.

71. NAMBU , I-94..15.9..8mm..#'l359o..MINT bore/ straw parls/blk plastic grips..early MINT
blue..a beautif ul piecdlX-RtCHING MAG - $ 275.

72. NAMBU, T-93. .17 .11..8mm..#31588..99/ blue..straw parts..MINI bore..IIATCHING tvlAc $ 200.

73. NAMBU, T:9.4..13.12..8mm..#54393..G blue/bore..pitting..small trig guard $ 150.

74. LAHTI, FINNISH..9mm. .#8710..MINT BLUE (bel ieve unfired)..MINT bore/grips..
comes w/brn MINT issueilffiTster..top collection piece $ 775.

75. ASTRA, M0DEL 3.00..7.65mm..#594013..MINT IN AND oUT w/holster - $ 325.

76. MAUSER, HSC NAVY..7.65mm. .#768257..96% blue..MINI bore..ttlazi Navy prf on front Strap$ 725.

77. BELGIAN BROl^lNING, MODEL 1922..7.65mm. .#26795b..99+% blue..Nazi proofs on frame
and sl ide..MINT bore/grips..w/lt brn holster and capture papers $ 275.

78. FN..25 cal..#925938..99+% blue..MiNT bore/grips..real sharp.. Iow price- $ 140.
***************TT***********************************************************************r(*****

HAVE A VERY HAPPY EASTER

To get your list "HOT OFF THE PRESS" make sure your subscriptio
the back page to see if you have the dreaded mark ! .Have a goo
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HOLSTERS------POSTAGE iNCLUDED. . NP=Naz i proofed" 
" E=Excel lent, etc.

LETE RIG*wood shoulder stock
boot,

LUGER, NAVY. .4"..brn"."Eagle ort M"..VG-E..(a) "Banb 1938"..(b) ',Curt Vogel 1t

LUGER..blk. .4 3/4"..GNR..proofed..E -
LUGER. . 4 ". . E. . NP. . ( a) bm"."Lengefeld 1937".. (b) blk.."Berlin 1936"
LUGER. .4"..VG+..NP.. (a)..blk.."mfg 1939"... (n) brn.."1939 Bensberg,,
LUGER..4"..blk..G..NP.. "P-08, dla 42"-last year of production
LUGER , 1929 Sl^lISS" .4 3/4"..brn" "VG-E..',0. pluss ZoFingen 39',
LUGER, PORTUGUESE..4"".brn..VG..scarce
LUGER, PORTUGUESE. "4"..brn".VG-E.."1943"LUGER, POLICE. .4" ..VG+..stud type.. "mfg, 1939 L.Ka 163"
BR0OMHANDLE, B0L0..brn..F-G" "mfg marked
P-38, hard type..NP".VG+. " "P-38, number"
PP..brn..E

NAMBU, T-14..canvas shel l..VG.. (a) brown..... (b) black
PPK, near mint..1t. brn.."Bensberg 1940"
PPK..VG..brn..tlaffen proofed.."mfg, 1938',**********************************************************************

EXTRAS-------P0STAGE INCLUDED..0riginal unless stated with N0.
E 1. GERMAN L0ADING T00L for 32 shot drum".2nd issue."E..scarce accessory g 475.
E 2. GERMAN zND ISSUE 32 SH0T S|'IAIL DRUM..VG_E g 375.
E 3. GERMAN G 0R K 43 SCOPE w/mount and eye cup..NP mount..optics like new g 400.
E 4. GERMAN 98K SCI]PE {7f4't) w/mount,, scope and shades..MINT, looks unused..Nazi

proofed and has li\C new optics""sharp! - g 175.
E 5" LUGER ARTILLERY ST0cK".Vc*E".oniginat g 175.
E 6- LUGER NAVY sTOcK, Navy Dise".E+""possibie repro - $ gs.
E 7- LUGER ARTILLERY FINE ADJUSTING T,301..E+."a scarce item g 135.
E B- LUGER 0RIG. KRIEGH0FF GRIPS."hrn checkered piastic w/narrow border..MINT$ 85.
E 9- LUGER IDTAL GRIPs".checkerec" "E".no metat back $ 65.E10- LUGERS AT RANDOM bcok by Ken-von""oven 400 pages, info/photos..E book $ 25.E11.ffikbyBreathed,Jr"&Schroeder,.lr...hearly100variationsare
E12- THE PIST0LS 0F GERMAIIY AND IT'S ALLiES IN TI^JO WORLD WARS, V0L. 1 r.y Jan Still..

146 pages.. lots " $ i0:E13. LUGER HAENEL SCHMEISSER tviAc""Zncl issue".E+ $ eo.814. LUGER NAVY IVIAG $ 60.E15- LUGER YAFS. " (a) rXO".. ib) l,J00D BASE.. " (c) METAL BASE...state choice $ 40.E16. MAGS.. (a) P-38.. " (b) T-14". " "state choice $ gO.
E17. LUGER sl{ISS MAG. "piastic. boNtcm..swiss proofed $ 30.E1B. LUGER TAKE D0I^IN T001" " {a) proofed-$3O". (b) Orig. but not prfrd_g20.. (c) N0_$tO
E19. 98K LEATI-IER SL.ING. "complete. "VG-E $ 18.E20- JAPANESE TRINCH BINOCULARS rvltripod".B.6 optics,,minty..w/orig. canvas case andstraps w/Japanesg ]ettering" "overatr 1 E - $- i:S. 

-
E21. GERMAN 98K 22 CAL C0NV[RSi0N KTT".comp]ete unit-"Erma Erfurt 1g3l"..Np..comesw/barrel, bolt, mag attachment and 22 nagr,ali proofed and MATCHING..scarce $ ,00.********************************************************************** ************************

REL I CS- --- ---POSTAGE INCLUDED".ALL lTIMS ORIf;INAL UNLESS STATED I^I]TH NO.1- GERMAN LUFTWAFFE 2ND ISSUE DAGGER wlsheath, knot, hangers..E+..Luft. profon bladeg 2252. GERMAN RED cR{lss E"M. DAGGER w/sheat.h and frog..E -- - - S lgs.3. GERMAN ENGRAVED DRESS BAY0NTT w/mint sheath aid frog..minty dagger $ fes.4. GTRMAN LUFTI^JAFFE PARATRooPERS GRAVITY KNIFE..MATCHlfrfO..Ve ..taf<e Oor^nr nuUton$f 70.5- GERI4AN l-UFTI^JAFFE PARATR0OPERS GRAVITY KNIFE..E..Solingen btade $-l'qi-.6. GERMAN ARMY DAGGTR wlsheath..[ $ rzs.7. GERMAN SA DAGGER w/sheath".E - _ $ rZS.B. GERMAN SS BELT BUCKLE".E. ",,Rzt1/boitsr, - $ 65:9. GTRMAN SA BELT BUCKLE AND BELT".VG+ ( 66+, JJ.0. GERMAN NSIIAP 0FFICERS BUC|(LE" "E".RZM proofed $ 40:1. GERMAN t^JNr l BILT BUCKT_[".E $ zo.?. GERMAI'I I^IWI I ARMY tstl-T BUCKLE w/short leather..VG+. .',1940 & 1941', $ iO-.3. GERMAN HITLER Y0UTH BILT BUCKLE".E+..early mfg..',RZM, AS. Ges. Gesch,, $ ,a-.4. GERMAN HITLER Y0UTH Bf LT 3UCKLE" " [+" " ',RZM M4 38,, $ ZS.

H

strap
H

H

H

H

H

H

H

l. LUGER, ARTILLERY..8"..brn..E.."Sattler 1918"".COMP
, tool, cleaning rod too! with the holster
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"Meine
mark) i

15. GERMAN RAD LEADERS BucKlE..aluminum..t - - $ 45.
16. GERMAN SS SILVER SNIPTR RING..face of ring-Eagle carrying Swastika & SS bolts..

hre Heisst Treue" around border. "sniper bird on sides..some wear.. "925" (si lver
side ring..scarce and very desirable collectors item - - $ 200.

17 . GERMAN H0RSEHAIR BACKPACK. "E.. "Mfg., 1940"
18. GERMAN AIRF0RCE BACKPACK..E."blue-gray..E.."GCX 1942"
19. GERMAN POLICi FIELD CAP".blk..proper insignia..E..label /mfg inside cap
20. GERMAN LUFTWAFFE CAP. . E..properly marked
21. GERMAN TRANSITIONAL ARMY HELMET..E..single decal (95%)..w/liher & ch in strap $
22. GERMAN LUFTSCHUTZ HELMET".E".w/decal ln front, liner & chin strap $ 55.
23. GERMAN POSTCARDS, 2 in color."both different..pictures of Hitler..MINT..German

n
K

R

E

n
R

R

R

R

R

R

R

$
$
$
$

$ 25.
$ 30.

60.
otr

7.
A

tr

5.

50.
50.
60.
55.

150.

10.

15.

marked..plastic cases
R 24. GERMAN SKULL & CROSSB0NES..cotton cloth..E+
R 25.
R 26.
R 27.
R 28.
R 29.
R 30.
R

R

and
R

R

R

K

R

R

R

43.
44.
45.
46.
47.

FIRST CLASS ]RON BOX..VG-E
l,JI^il I 1ST CLASS IRON CR0SS. . E. . screw back. . "1-59"
GAU TAG..[+.""1939 Reichparteitagrr -
GAU TAG..May Day..VG-E.. (a) "1939"... (n) "1938"
GAU TAG..LABOR. "E.. "1936"
GAU TAG..DEUTSCH 1ST DtrE SAAR..''1934"..VG

31. GERMAN KRIEGSMARINE FLAG..E..Navy proofed ..37" x 66" $ 1 15.
32. GERMAN PODIUM FLAG".E."29" x 29"..center stitched Swastika on both sides..Red,
black..scarce variation $ 00.
33. JAPANESE FLAG..VG+..w/Japanese writing..rising sun..30" x 29" - $ 45.
34. JAPANESE HAND SIGNAL FLAGS (2)..VG+..Japanese lettering on both flags $ 20.
35. GERMAN E-BOAT i'lAR BADGE..E..FIRST TYPE..PROOFED - $ 125.
36. GERMAN BLACKADE RUNNERS BADGE..E.."Ausf Schwerin Berlin" $ 75.
37. GERMAN DESTR0YERS I^JAR BADGE..E..Horizonal pin and hook $ 85.
38. GERMAN PIL0TS BADGE..E."proofed - $ 145.
39. GERMAN 0BSERVERS BADct."E..proofed - $ 135.

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

48. GERMAN MINESWEEPER I^IAR BADGE..wTeath & Ea
49. GERMAN NAT]ONAL PHYS]CAL TRAINING BADGE..

$
$
$
$
$
$

white

R 40. GERMAN HUNTERS ASSOCIATl0N BADGE..E.."1B99, rifles crossed"..German nrarked $R 41. GERMAN BADGE.."Early crown, Wurttemb Kriegerbund" on top part..ribbon ma

"Sahonenberg" with 25 proofed on rear "Ges Gesch"
R

R

R

R
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R
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R

R

R

R

R

R

R

R
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K

R

R
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in center

F"..gilt..E+
50. GERMAN

51. GERMAN

52. GERMAN

53. GERMAN

54. GERMAN

55. GERMAN

56. GERMAN

57. GERMAN

58. GERMAN

59. GERMAN

60. GERMAN

61. GERMAN

62. GERMAN

63. GERMAN

64. GERMAN

65. GERMAN

66. GERMAN

67. GTRMAN

68. GERMAN

69. GERMAN

70. GERMAN
tr

42. GERMAN E-BOAT I^JAR BADGE..E+..2nd type.."Fec.I^I.E. Peekhaus Berlin"

rke
$
$

d

120.

t5.
20.
35.
4tr

18.
12.
30.
20.
75.
15.
10.
20.
15.
15.
15.
6.

20.
12.
4tr_

15.
15.
is

140.

HITLER Y0UTH PR0FICIENCY BADGE..si lver..E.. "RZM , t41 /34, 39916" $
HITLER Y0UTH PR0FICIENCY BADGE..VG-E.."8 Stuttgart" - $
PR0FICIENCY RUNES BADGE..E..si lver.."Rll V,125"..SS bolts across badge $
ASSAULT BADGI..VG-E $
NSDAP THURINGEN BADGE..bronze..1925-'1935 - $

40
30
90
30
20
65gle

,'D.
gilt, rest silver..VG-E $

R.L. w/Swastika/wreath, D.R.G.M.

in rHrno Issur urr-irnny iponrs-snDcE ..v;..swastika, ,*,t, ou-k t.ur., 3
SA zND ISSUE MILITARY SP0RTS BADGE..E..S,uas/srtord, oak leaves & nurbered $
EARLY BADGE w/ribbon".E..''Kriegerverein 0bermbreit" on ribbon $
WI^ll I SILVER W0UND BADGE (wounded 3-4 times ). . E $
I^tl^lt I BLACK W0UND BADGE. " VG-E - $
SS IDENTIFiCATI0N PAPERS..E+..SS/Scharfuhrer/signed Himmler $
HANGER FOR SA DAGGER..E - - $
VERTICAL HANGER FOR SA DAGGER..VG..scarce - $
ARMBAND.""Deutsche Wehrmacht"..black on yellow..E+ - - $
I^JWI I ARMY VISOR CAP EAGLE..E..marked $
WI^III VETERANS LARGE VIS0R CAP EAGLE..E..marked $
HITLER Y0UTH SCARF. "near mint..b1k..tag-,'U.h,leinmann,, - $
NSDAP VIS0R HAT COCKADE..metal device w/swastika w/prongs..E..prfdg
POLICE HAT C0CKADE w/prongs..E..proofed - $
ARMY I^IWII VISOR CAP ROSETTE & WREATH w/pTongs..E $
SA EARLY STiCKPIN..VG-E..marked..scarce - $
PRE-NAZI VETERANS ENAMELED STICKPIN..VG-E - $
MINIATURE SA SPORTS STICKPIN..bronze..E+ - $
SA SP0RTS STICKPIN..VG..proofed $
LABOR CORP STTCKPIN."T $
REC0NNAISSANCE AIR/SEA RtscuE CLASP..tu:1e's head with wide open eye

r



R 71 . GERMAN CL0SE CCMBAT CLASP".bronze. " E - $R 72. GERMAN lST M0DEL FIRE/POLICE VISOR HAT DEVICE w/prongs..early Eagle $R 73. GTRMAN EASTERN FR0NT MEDAL w/ribbon..VG $R 74. GERMAN NSDAP LONG SERVICE AI^IARD (10yr)..bronze..w/parade ribbon bar $R 75. GERMAN l^lWI CR0SS 0F H0N0R MINIATURE BOW FOR CIVILIAN LAPEL..E - $R 76. GERMAN zND CLASS AIR RAID PR0TECTi0N SERVICE AWARD 0F MERIT w/ribbon..E..has
large Swastika in center..1938 $

$
$
$
$

2
85.
10.

45.
R 77. GERMAN FAITHFUL SERViCE DEC0RATION,zND CLASS w/ribbon..MINT..comes in E+ orig.

issued "25" year case - - $ 40.
R 78. FRENCH hll^lil GAS MASK..VG+.."SNCF 37" - $ 20.
R 79. GERMAN UNISSUED ARMY MITTENS w/trigger finger..leather palms..w/snaps..size 10..

"1940 with maker"..16" long - $ 40.
R 80. GERMAN LATE ISSUE FLARE GUN".VG..NP.. "l,la24996" $ 60.
R 81. GERMAN ALUMINUM FORK AND SP00N, ATTACHED-pivot..NP - $ 20.
R 82. GERMAN SS ALEGEMEINE SHOULDER STRAP for ranks from SS-Mann to SS-Stabsscharfehrer

and SS-Sturmscharfuhrer. . E
Rd 83. JAPANESE EM SAMURAI Sl^l0RD W/MATCHING SHEATH..overal I E -
Rd 84. GERMAN EARLY MFG. FLARE PIST0L..NP..AC 41..single barrel..VG
Rd 85. GERMAN FLART PISTOL..NP..AC 43..single bamel..VG

25.
140.
90.
90.

Rd 86. GERMAN HITLER YOUTH 0VERSEAS CAP..VG-E..brn/orange piping..Hiiler youth insignia
on front..RzM tag inside and numbered - $ 65.

Rd 87. GERMAN EARLY WI^lIi MERCHANT MARINE CAP w/rosette..missing Eagle..marked "Prinz
Heinrich"..w/chin strap..VG+ $ ZS.

Rg 88. GERMAN I^IWII NAVY MINIATURE DAGGER..orange handle-E..VG+ blade..E detail on scabbardP00.
Rg 89. GERMAN SS VERTICAL HANGERS..leather is VG+..marked "SS 38/34 RZM" - $ 150.
Rg 90. GERMAN SA DAGGER w/sheath..VG+ sheath and handle..VG blade.."RZM 1/102" $ 100.
Rg 91 " GERMAN WblI I NAVY BINOCULARS..7 x 50..optics G..outside G. . "behw/M".. large $ OS.
Rg 92. GERMAN WI^/II BIN0CULARS..6 x 30..optics G..outside VG.."VII 18-Carl Zeisi"..comes

with orig. stqqps $ 60.
Rg 93. GERMAN Wi^lll PANZER MEDAL..silver..hollow back..VG+.."153" marked - $ 35.
Rg 94. GERMAN AD0LF HiTLER iNF0RMAL DINING F0RK.."AH" stamped on front..maker Krupp

Berndorf "100"..E..silver $ ZOO.
Rg 95. GERMAN LUFTWAFFE ALUMINUM KNIFE..'l936.."Rostfrei"..VG+ $ 20.
Rg 96. GERMAN LUFTWAFFE ALUMINUM F0RK..1940..,,FJS',..VG - - $ 15.
Rg 97. GERMAN I^IWII LUFTWAFFE PILOTS PATCH (used in place of medal)..VG..has a few smallmothholes - $ 38.
Rg 98. GERMAN WWII ARMY LARGE SP00N..1941..VG - $ 10.
Bg 

gg. GERMAN Whlll LAB0R CORP C0FFEE SP00N..early finish..E.."geg druckerei" $ 15.
R9100. GERMAN WI^III LUFTWAFFE ArR GUNNER-RADr0 0PERAT0R PATCH..G 

- $ 28.
Rg10]. GERMAN WI,JII LUFTWAFFE LEATHER FLYERS CAP & GOGGLES w/markers label $ 95.
Rg10!. AMERICAN t^Jl^ll I BR0NZE STAR MEDAL w/case..VG+ $ 25.
R9103. GERMAN l^ll^lll SILVER wOuND BADGE..VG..100 sitver $ 25.
R9104. GTRMAN hlWII 1ST CLASS IR0N CR0SS CASE..marked..VG+ - $ 30.
R9105. GERMAN I,JWI 2ND CLASS IRON CR0SS w/short ribbon..VG..ring marked ,'G0,, $ 19.
R9106. GERMAN Wl^lll ARMY HELMET w/o liner;.rolled rim..w/rare Nonnegian decals 7ffl intacL $ 38.
R9107. GERMAN I^II'III NCO BREAST EAGLE..E $ e.
8g104. GERMAN UNUSED PICTURED POSTCARD.."Unsere Waffen SS, etc."..VG+-E - $ 10.
R9109. GERMAN I^lwII ARMY INFANTRY MEDAL..marked "F0"..vG+ - $ 35.
Rg 1 10. GERMAN l^ll^ll I RUSS IAN FR0NT MEDAL w/ri bbon. . vG $ 20.
Re111- GERMAN WINTER CAMPAIGN MEDAL w/ribbon..Vc-E $ gO.
Re1'12. GERMAN 1sT CLASS I^IAR MERIT cR0ss w/ribb0n.."1939"..E $ 25.
Re113. GrnURru I,IAR MERIT MEDAL w/ribbon..VG-E $ n.
Rel 14. GERMAN NAT. SOZ. FRAUENSCHAFT PIN..MINTY (a) smal I-$I2.... (n) Iarge-$40
Re115. GERMANN.S.B.O.STICKPIN..E _ : $ 15.Re116. GERMAN N.S.K.K. SMALL prN..E _ $ 15.Re117. GERMAN SMALL ptN..Eagle standing on wreath w/Swastika inside..E _ $ fS.Re118. GERMAN GAU TAG.."1 Mai 1936" on-back is "Pleuger & Voss GMB. H"..VG $ g.
Re119. GERMAN GAU DUSSELD0RF PIN..E+.."1937 I^JHW 1938; Unser 0pfer" $ f Z.**********************************************************************************************


